２０２１年１０月１９日（火） 第１６９０回
ガバナー公式訪問例会

於 ： 大宮サンパレス ＆ ZOOM （ハイブリット例会）

週報 Vol.1372

・

歓迎 松本輝夫ガバナー

会長挨拶幹事報告 第３Gガバナー補佐
三上等様

【お客様】
最高裁判所の司法修習生

川田 遥 様

【お客様】
中小企業診断士
木下 裕美 様

10/15
会長幹事会開催

10/24
ポリオデークラシックカーラリー
【スタートとゴールの送り迎え】
協力出来るだけ赤いエンドポリオＴシャツ着用願います。
●スタート 8：00 氷川神社境内 ●ゴール 15：00 パレスホテル

11/13 晩餐会前の講演及びパネルディスカッション 15：00登録開始

11/14 地区協議会 11：00登録開始

ありがとうございました！
松本輝夫ガバナー 三上等第３Gガバナー補佐 浅野貴之地区副幹事

卓話「RIテーマと地区運営」 松本ガバナー

・

クラブ協議会

・ 会員総数 ３５名

・ 出席対象者数 ３４名

・ 出席者数 ２８名（うちZOOM２名）

・ 出席率 ８２．３５％

本日のスマイル合計： ３６，０００円

今年度スマイル累計：２０４，０００円